2023年 8月 28日

各  位

A b a l a n c e 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  光 行 康 明

（コード番号：3856 東証スタンダード）

問合せ先：管理本部長 小野 公久

電 話 ： 0 3 - 6 8 6 4 - 3 0 2 8 （ 代 表 ）

役員人事に関するお知らせ

当社は、2023年 8月 28日開催の取締役会決議において、下記のとおり役員の人事につい

て内定致しましたので、お知らせいたします。

なお、本件は、2023年 9月 26日開催の第 24回定時株主総会及び同日開催の取締役会に

おいて正式に決定する予定です。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く）候補者

氏名 現役職名 再任•新任

光行 康明 代表取締役社長 再任

龍  潤生 取締役 再任

【ご参考】

2023年 9月 26日以降の新役員体制

(1)取締役（監査等委員である取締役を除く）

役 職 氏 名

代表取締役社長 光行 康明

取締役 龍  潤生

(2)監査等委員である取締役

     役 職 氏 名

取締役 監査等委員（社外） 日下部 笑美子

取締役 監査等委員（社外） 六川 浩明

取締役 監査等委員（社外） 本間 勝

以 上